
SCHIESSEN UNTER FREUNDEN
SV-Santenberg - SV-Grossdietwil - FS-Gondiswil

S e k t i o n s w e r t u n g:

Rang Gesellschaft Beteiligung

1 FS-Gondiswil 19 Schützen

2 SV-Santenberg 21 Schützen

3 SV-Grossdietwil 16 Schützen

Sektionensieger, Preisgewinner

Rang Schütze Sektion Punkte Tiefschuss

1 Loosli Walter FS-Gondiswil 97 97

1 Zihlmann Peter SV-Santenberg 97 97

1 Lingg Josef SV-Grossdietwil 94 98

Sektionssieger 2018 FS-Gondiswil

R A N G L I S T E N

Sektionsresultat

92.908

91.958

94.442

Rangliste 06.07.18 a.j.



SCHIESSEN UNTER FREUNDEN
SV-Santenberg - SV-Grossdietwil - FS-Gondiswil

Einzelrangliste gesamt

Rang Name, Vorname JG Waffe Wohnort Gesellschaft Resultat Zuschl. Total Tiefsch.

1 Loosli Walter 1946 SV FS-Gondiswil 57/03 95 2 97 97

2 Zihlmann Peter 1958 V SV-Santenberg Std 96 1 97 97

3 Achermann Otto 1934 SV SV-Santenberg 57/03 93 2 95 96

4 Odermatt Hans-Ulrich 1981 E SV-Santenberg Std 95 95 94

5 Lingg Josef 1932 SV SV-Grossdietwil Std 92 2 94 98

6 Christen Hermann 1946 SV FS-Gondiswil 57/03 92 2 94 97

7 Nyfeler Fritz 1936 SV FS-Gondiswil Std 91 2 93 99

8 Wyssen Fritz 1955 V FS-Gondiswil FR 92 1 93 94

9 Eiholzer Markus 1954 V SV-Grossdietwil 90 91 1 92 99

10 Jöri Josef 1964 E SV-Santenberg 57/03 92 92 97

11 Weyermann Ulrich 1960 E FS-Gondiswil 57/03 92 92 92

12 Hermann lvo 1974 E SV-Santenberg Std 92 92 92

13 Graber Willy 1947 SV SV-Grossdietwil 57/03 90 2 92 91

14 Wallimann Ueli 1962 E SV-Santenberg Std 92 92 91

15 Schär Paul 1954 V FS-Gondiswil 57/03 90 1 91 100

16 Nyfeler Peter 1968 E FS-Gondiswil 57/03 91 91 98

17 Wermelinger Klaus 1947 SV SV-Santenberg 90 89 2 91 96

18 Graber Chrigu 1986 E SV-Grossdietwil 90 91 91 94

19 Blumer Werner 1949 V FS-Gondiswil KA 89 2 91 92

20 Jäggi Andreas 1957 V FS-Gondiswil 57/03 90 1 91 90

21 Koller Alois 1946 SV SV-Grossdietwil 57/03 89 2 91 82

22 Häfliger Andre 1988 E SV-Grossdietwil 90 90 90 96

23 Kaufmann Daniel 1986 E SV-Santenberg Std 90 90 94

24 Anliker Jonas 1995 E FS-Gondiswil 90 90 90 93

25 Kaufmann Josef 1965 E SV-Santenberg Std 90 90 92

26 Rathgeb Peter 1948 SV FS-Gondiswil 57/03 88 2 90 90

27 Kneubühler Hans 1960 E SV-Grossdietwil KA 89 89 98

28 Schacher Fredi 1964 E SV-Santenberg 90 89 89 94

29 Häfliger Markus 1983 E SV-Grossdietwil 90 89 89 90

30 Arnold Pascal 1986 E SV-Santenberg 90 89 89 84

31 Grob Dominik 1999 U21 SV-Grossdietwil 90 87 1 88 98

32 Häfliger Adrian 1986 E SV-Grossdietwil 90 88 88 97

33 Zihlmann Manuela 1961 E SV-Santenberg 90 88 88 86

34 Meyer Walter 1954 V FS-Gondiswil 57/03 86 1 87 100

35 Marfurt Isidor 1954 V SV-Santenberg 90 86 1 87 93

36 Grob Simon 1992 E SV-Grossdietwil 90 87 87 92

37 Anliker Rudolf 1959 E FS-Gondiswil 57/03 87 87 89

38 Egli Alfred 1931 SV SV-Santenberg KA 85 2 87 86

39 Schöpfer Christof 1982 E SV-Santenberg 90 87 87 83

40 Achermann Peter 1962 E SV-Santenberg 90 86 86 93

41 Krähenbühl Hans 1950 V FS-Gondiswil 57/03 83 1 84 87

42 Jordi Albert 1946 SV FS-Gondiswil 57/03 82 9 91 87

43 Belser Markus 1944 SV SV-Santenberg 90 82 2 84 77

44 Aeschlimann Roland 1974 E FS-Gondiswil 90 83 83 97

45 Eiholzer Heiri 1957 V SV-Grossdietwil 90 82 1 83 95

Rangliste 06.07.18a.j.

Besitzer
Hervorheben

Besitzer
Hervorheben



SCHIESSEN UNTER FREUNDEN
SV-Santenberg - SV-Grossdietwil - FS-Gondiswil

Einzelrangliste gesamt

Rang Name, Vorname JG Waffe Wohnort Gesellschaft Resultat Zuschl. Total Tiefsch.

46 Häfliger Albert 1942 SV SV-Grossdietwil KA 81 2 83 84

47 Uhlmann Fritz 1950 V FS-Gondiswil 57/03 81 1 82 94

48 Röthlin Felix 1966 E SV-Grossdietwil 90 82 82 83

49 Gräni Max 1952 V SV-Santenberg Kar 81 1 82 83

50 Hodel Pirmin 1992 E SV-Santenberg 90 82 82 82

51 Lanz Heiri 1951 V FS-Gondiswil 57/03 80 1 81 80

52 Schär Ernst 1940 SV FS-Gondiswil 90 79 2 81 75

53 Reinert Hans 1939 SV SV-Grossdietwil 90 78 2 80 86

54 Bürli Arthur 1940 SV SV-Grossdietwil 90 76 2 78 79

55 Schacher Edith 1963 E SV-Santenberg 90 78 78 78

56 Marfurt Adrian 1987 E SV-Santenberg 90 72 72 88

Rangliste 06.07.18a.j.



SCHIESSEN UNTER FREUNDEN
SV-Santenberg - SV-Grossdietwil - FS-Gondiswil

Rangliste SV-Santenberg

Rang Name, Vorname JG Kat Gesellschaft Sportgerät Resultat Zuschl. Total Tiefsch.

1 Zihlmann Peter 1958 V SV-Santenberg Std 96 1 97 97

2 Achermann Otto 1934 SV SV-Santenberg 57/03 93 2 95 96

3 Odermatt Hans-Ulrich 1981 E SV-Santenberg Std 95 95 94

4 Jöri Josef 1964 E SV-Santenberg 57/03 92 92 97

5 Hermann lvo 1974 E SV-Santenberg Std 92 92 92

6 Wallimann Ueli 1962 E SV-Santenberg Std 92 92 91

7 Wermelinger Klaus 1947 SV SV-Santenberg 90 89 2 91 96

8 Kaufmann Daniel 1986 E SV-Santenberg Std 90 90 94

9 Kaufmann Josef 1965 E SV-Santenberg Std 90 90 92

10 Schacher Fredi 1964 E SV-Santenberg 90 89 89 94

11 Arnold Pascal 1986 E SV-Santenberg 90 89 89 84

12 Zihlmann Manuela 1961 E SV-Santenberg 90 88 88 86

13 Marfurt Isidor 1954 V SV-Santenberg 90 86 1 87 93

14 Egli Alfred 1931 SV SV-Santenberg KA 85 2 87 86

15 Schöpfer Christof 1982 E SV-Santenberg 90 87 87 83

16 Achermann Peter 1962 E SV-Santenberg 90 86 86 93

17 Belser Markus 1944 SV SV-Santenberg 90 82 2 84 77

18 Gräni Max 1952 V SV-Santenberg Kar 81 1 82 83

19 Hodel Pirmin 1992 E SV-Santenberg 90 82 82 82

20 Schacher Edith 1963 E SV-Santenberg 90 78 78 78

21 Marfurt Adrian 1987 E SV-Santenberg 90 72 72 88

Kategorie 1

745 2%

1114.9 : 12

Als Pflichtresultat zählen 50% der gesamten Beteiligung, im 

Minimum die Anzahl Mindestpflichtresultate der entsprechenden 

Kategorie.

Bruchteile werden nicht berücksichtigt.

Kategorie 1   12 Pflichtresultate

14.9

92.908Sektionsresultat

Pflichtresultate

Total

nicht Pflicht Resultat

1845

1100

745

Rangliste 06.07.18 a.j.



SCHIESSEN UNTER FREUNDEN
SV-Santenberg - SV-Grossdietwil - FS-Gondiswil

Rangliste SV-Grossdietwil

Rang Name, Vorname JG Kat Gesellschaft Sportgerät Resultat Zuschl. Total Tiefsch.

1 Lingg Josef 1932 SV SV-Grossdietwil Std 92 2 94 98

2 Eiholzer Markus 1954 V SV-Grossdietwil 90 91 1 92 99

3 Graber Willy 1947 SV SV-Grossdietwil 57/03 90 2 92 91

4 Graber Chrigu 1986 E SV-Grossdietwil 90 91 91 94

5 Koller Alois 1946 SV SV-Grossdietwil 57/03 89 2 91 82

6 Häfliger Andre 1988 E SV-Grossdietwil 90 90 90 96

7 Kneubühler Hans 1960 E SV-Grossdietwil KA 89 89 98

8 Häfliger Markus 1983 E SV-Grossdietwil 90 89 89 90

9 Grob Dominik 1999 U21 SV-Grossdietwil 90 87 1 88 98

10 Häfliger Adrian 1986 E SV-Grossdietwil 90 88 88 97

11 Grob Simon 1992 E SV-Grossdietwil 90 87 87 92

12 Eiholzer Heiri 1957 V SV-Grossdietwil 90 82 1 83 95

13 Häfliger Albert 1942 SV SV-Grossdietwil KA 81 2 83 84

14 Röthlin Felix 1966 E SV-Grossdietwil 90 82 82 83

15 Reinert Hans 1939 SV SV-Grossdietwil 90 78 2 80 86

16 Bürli Arthur 1940 SV SV-Grossdietwil 90 76 2 78 79

Kategorie 2

493 2%

913.86 : 10

9.86

Sektionsresultat 91.386

Als Pflichtresultat zählen 50% der gesamten Beteiligung, im 

Minimum die Anzahl Mindestpflichtresultate der entsprechenden 

Kategorie.

Bruchteile werden nicht berücksichtigt.

Kategorie 2   10 Pflichtresultate

Total 1397

Pflichtresultate 904

nicht Pflicht Resultat 493

Rangliste 06.07.18 a.j.



SCHIESSEN UNTER FREUNDEN
SV-Santenberg - SV-Grossdietwil - FS-Gondiswil

Rangliste FS-Gondiswil

Rang Name, Vorname JG Kat Gesellschaft Sportgerät Resultat Zuschl. Total Tiefsch.

1 Loosli Walter 1946 SV FS-Gondiswil 57/03 95 2 97 97

2 Christen Hermann 1946 SV FS-Gondiswil 57/03 92 2 94 97

3 Nyfeler Fritz 1936 SV FS-Gondiswil Std 91 2 93 99

4 Wyssen Fritz 1955 V FS-Gondiswil FR 92 1 93 94

5 Weyermann Ulrich 1960 E FS-Gondiswil 57/03 92 92 92

6 Schär Paul 1954 V FS-Gondiswil 57/03 90 1 91 100

7 Nyfeler Peter 1968 E FS-Gondiswil 57/03 91 91 98

8 Blumer Werner 1949 V FS-Gondiswil KA 89 2 91 92

9 Jäggi Andreas 1957 V FS-Gondiswil 57/03 90 1 91 90

10 Anliker Jonas 1995 E FS-Gondiswil 90 90 90 93

11 Rathgeb Peter 1948 SV FS-Gondiswil 57/03 88 2 90 90

12 Meyer Walter 1954 V FS-Gondiswil 57/03 86 1 87 100

13 Anliker Rudolf 1959 E FS-Gondiswil 57/03 87 87 89

14 Krähenbühl Hans 1950 V FS-Gondiswil 57/03 83 1 84 87

15 Jordi Albert 1946 SV FS-Gondiswil 57/03 82 2 84 87

16 Aeschlimann Roland 1974 E FS-Gondiswil 90 83 83 97

17 Uhlmann Fritz 1950 V FS-Gondiswil 57/03 81 1 82 94

18 Lanz Heiri 1951 V FS-Gondiswil 57/03 80 1 81 80

19 Schär Ernst 1940 SV FS-Gondiswil 90 79 2 81 75

Kategorie 4

1682

1100

582

849 2%

849.98 : 9

16.98

Sektionsresultat 94.442

Als Pflichtresultat zählen 50% der gesamten Beteiligung, im 

Minimum die Anzahl Mindestpflichtresultate der entsprechenden 

Kategorie.

Bruchteile werden nicht berücksichtigt.

Kategorie 4   6 Pflichtresultate

Total 1682

Pflichtresultate 833

nicht Pflicht Resultat 849

Rangliste 06.0718 a.j.


